

Ejendomsselskabet Finderupvej 2 A/S

**Lyngby Hovedgade 4
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 29 21 83 90

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/05 2020

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Finderupvej 2 A/S
Lyngby Hovedgade 4
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 29 21 83 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Rikke Schriver Strand, formand
Kasper Svinth Strand
Jens Ole Svinth Suhr

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, besidde og sælge fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med værdiansættelse af investeringsejendomme. Værdiansættelsen er baseret på afkastbaserede værdiansættelsesmodeller og tager hensyn til tidligere indhentede eksterne vurderinger af dagsværdien. Der henvises til note 4 for yderligere omtale herom.

Det er ledelsens vurdering, at den anvendte metode til værdiansættelse og den indregnede værdi af investeringsejendomme på t.kr. 47.145 pr. 31. december 2019 er forsvarlig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 134.396, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.575.087.

Selskabets resultat er i indeværende år påvirket af tomgang i forbindelse med frasalg af lejligheder. Selskabet har i 2019 stoppet frasalg af yderligere lejligheder, og forventer fremadrettet at dette har en positiv effekt på den fremtidige indtjening.

Årets resultat anses for tilfredsstillende i forhold til ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.530.412	1.723.339
Personaleomkostninger	1	(632.010)	(706.428)
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		898.402	1.016.911
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(44.320)	(2.268.875)
Resultat før finansielle poster		854.082	(1.251.964)
Finansielle indtægter		0	5.554.995
Finansielle omkostninger	2	(681.248)	(1.057.994)
Resultat før skat		172.834	3.245.037
Skat af årets resultat	3	(38.438)	508.157
Årets resultat		134.396	3.753.194
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	7.517.775
Ekstraordinært udbytte		15.943.208	0
Overført resultat		(15.808.812)	(3.764.581)
		134.396	3.753.194

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	47.145.000	49.546.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4-5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>47.145.000</u>	<u>49.546.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.145.000</u>	<u>49.546.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.517.775
Andre tilgodehavender		8.248	147.238
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>273</u>
Tilgodehavender		<u>8.248</u>	<u>7.665.286</u>
Værdipapirer		<u>53</u>	<u>39</u>
Værdipapirer		<u>53</u>	<u>39</u>
Likvide beholdninger		<u>277.833</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>286.134</u>	<u>7.665.325</u>
Aktiver i alt		<u>47.431.134</u>	<u>57.211.325</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.075.087	16.883.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	7.517.775
Egenkapital		<u>1.575.087</u>	<u>24.901.674</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>2.726.000</u>	<u>2.818.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.726.000</u>	<u>2.818.000</u>
Banker		30.060.411	12.270.249
Anden gæld		<u>881.518</u>	<u>821.057</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>30.941.929</u>	<u>13.091.306</u>
Banker		5.982.499	14.911.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.008	126.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.776.365	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	144.016
Skyldigt sambeskatningsbidrag		130.438	1.178.188
Anden gæld		240.357	34.199
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.451</u>	<u>5.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.188.118</u>	<u>16.400.345</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>43.130.047</u>	<u>29.491.651</u>
Passiver i alt		<u>47.431.134</u>	<u>57.211.325</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	16.883.899	7.517.775	0	24.901.674
Betalt ordinært udbytte	0	0	(7.517.775)	(15.943.208)	(23.460.983)
Årets resultat	0	(15.808.812)	0	15.943.208	134.396
Egenkapital 31. december 2019	500.000	1.075.087	0	0	1.575.087

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	629.441	701.824
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.569</u>	<u>4.604</u>
	<u>632.010</u>	<u>706.428</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	681.248	1.057.979
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u>681.248</u>	<u>1.057.994</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	130.438	1.178.188
Årets udskudte skat	<u>(92.000)</u>	<u>(1.686.345)</u>
	<u>38.438</u>	<u>(508.157)</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2019	39.845.747
Afgang i årets løb	<u>(1.448.681)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>38.397.066</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	9.699.253
Årets tilbageførte værdireguleringer	<u>(951.319)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>8.747.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>47.145.000</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 1 % og 3 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 11 % og 16 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 3 % og 6 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendommene fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og krævet afkastkrav.

Ejendommens gennemsnitlige driftsresultater de seneste 5 år udgør 4 mio. kr. og har i sagens natur været faldende som følge af den løbende afhændelse af lejemål. Ejendommens budgetterede driftsresultat for på 1,8 mio. kr. forventes at kunne fastholdes de kommende 10- 20 år ved et uændret antal lejemål.

Ledelsen forventer endvidere at kunne fastholde et afkast på 3,76 %, som er på niveau med det generelle afkastkrav for bedst beliggende boligejendomme i Aarhus City ifølge Colliers markedsplus for 4. kvartal 2019. Afkastkravet tager endvidere hensyn til de faktiske forhold på balancedagen, herunder beliggenheden og ejendommens stand.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Investeringssejendommene er herefter indregnet til en dagsværdi på 47 mio. kr.

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	3,26	3,76	4,26
Dagsværdi	54.375.000	47.145.000	41.612.000
Ændring i dagsværdi	7.230.000	0	(5.533.000)

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	243.395
Kostpris 31. december 2019	243.395
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	243.395
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	243.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.726.000	2.818.000
	<u>2.726.000</u>	<u>2.818.000</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Gæld
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	12.270.249	30.060.411	0	20.000.000
Anden gæld	821.057	881.518	0	0
	<u>13.091.306</u>	<u>30.941.929</u>	<u>0</u>	<u>20.000.000</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.